l

i

]l

il
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

МУНИЦИПАЛЪНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтскиЙ сдд ль 44)

прикАз }lъ 73

О социальной поддержке члецов семей

участнпков специальной воеIIЕой операции
09.01.2024

В соответствии п.1 Указа Главы Ресгryблики Мордовия от 14,10,2022г Jф 285УГ ко
дополнительныХ мерtЖ социальцОй поддерЖки членоВ семей грtDкдан, принимающих уIастие в
специщБной военной операции)) и дополнением п.1.1. Указа Главы Республики Мордовия от
29.12.202з лЪ 383 УГ кО внесении изменений в Указ Главы Республики Морловия от
l4.10.2022г>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Освободить от оплаты, взымаемой с родителей (законньж представителей) за посещение
детьми кружков, секций по дополнительным образовательным программам участников
специальной военной операции обуrающимися в Щоу в том числе в слr{ае гибели
(смерти) )пIастников специальной военной операции). (приложение М l)
разместить данный приказ на сайте образовательной организации.
Бухгалтеру при начислении оплаты за посещение кружков, секций по дополнительным
образовательным программа воспитанникап4и уIастников специальной военной
операции руководствоваться данным прикtвом.
Контроль исполнения настоящего приказа оставJUIю за собой1

Заведующая МДоУ к,Щетский сад JФ 44> Т.Н..Щегтярева

t!
1| l

il
|l l
i,

ii
iil
lj
ll

i1

1.

2.
J. ii

Il
i1

]i

4.

ii
li"
l1il
Il

ь

Прилопсение ЛЬ1 к приказу ЛЬ73

Список детей )ластников специашьной военной операции, обуrающЕхся в
доУ в том числе в сл}чае гибели (смерти) )ластников специ€lJIьной военной

операции

КузнецоВ Никита СергеевИч, 06.07 .2018 г.р. (старшая группа Nэ8);
Соколова Виктория Александровна, 18.11.2018 г.р. (старшая группа
Лчl0);
Ивлиева Злата Романовна, 10.09 .20Ig г.р. (средняя группа ЛЬ6)

1.

2.

з.

.}